АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2021									        № 649-р

с. Ильинско-Подомское

О внесении изменений в распоряжение Администрации Вилегодского муниципального округа №483-р от 29.09.2021 «О плате за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах Вилегодского муниципального округа»

В соответствии со статьями 154 и 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Вилегодского муниципального округа, Правилами установления размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и найма муниципального и государственного жилищного фонда на территории Вилегодского муниципального округа, утвержденным распоряжением Администрации Вилегодского муниципального округа от 29.09.2021 №480-р:

1. Таблицу «Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах Вилегодского муниципального округа» приложения №1 распоряжения Администрации Вилегодского муниципального округа №483-р от 29.09.2021 «О плате за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах Вилегодского муниципального округа» дополнить строками следующего содержания:

	71
	дер. Мухонская, д. 89
	14,04
	Распоряжение 482-р от 29.09.2021,
Распоряжение 643-р от 28.12.2021
	ООО «Павловск ЖКХ»

	72
	дер. Мухонская, д. 92 «а»
	14,04
	Распоряжение 482-р от 29.09.2021,
Распоряжение 643-р от 28.12.2021
	ООО «Павловск ЖКХ»

	73
	дер. Мухонская, д. 107
	16,20
	Распоряжение 482-р от 29.09.2021,
Распоряжение 643-р от 28.12.2021
	ООО «Павловск ЖКХ»

	74
	дер. Мухонская, д. 113
	16,20
	Распоряжение 482-р от 29.09.2021,
Распоряжение 643-р от 28.12.2021
	ООО «Павловск ЖКХ»

	75
	с. Ильинско-Подомское, ул. Ленина, д. 17 «А»
	16,20
	Распоряжение 482-р от 29.09.2021,
Распоряжение 643-р от 28.12.2021
	ООО «Павловск ЖКХ»

	76
	с. Ильинско-Подомское, ул. Первомайская, д.9
	11,86
	Распоряжение 482-р от 29.09.2021,
Распоряжение 643-р от 28.12.2021
	ООО «Павловск ЖКХ»

1. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Вилегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Вилегодского муниципального округа	А.Ю. Аксенов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28

.1

2

.2021

№

649

-

р

с. Ильинско

-

Подомское

О внесении изменений в распоряжение Администрации Вилегодского

муниципального округа №483

-

р от 29.09.2021 «

О плате за содержание

жилого

помещения для нанимателей жилых

помещений по договорам

социального найма и договорам

найма жилых

помещений в

многоквартирных домах Вилегодского муниципального округа

»

В соответствии со статьями 154 и 156 Жилищного кодекса Рос

сийской

Федерации, Уставом Вилегодского муниципального округа,

Правилами

установления размера платы за содержание жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и найма

муниципального и государственного жилищного фонда на

территории

Вилегодского муниципального округа, утвержденным распоряжением

Администрации Вилегодского муниципального

округа от 29.09.2021

№480

-

р

:

1.

Таблицу «Размер платы за содержание жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам социального

найма и договорам

найма жилых помещений в многоквартирных домах Вилегодского

муниципального округа» приложения №1 распоряжения

Администрации

Вилегодского муниципального округа №483

-

р от 29.09.2021 «О плате за

содержание жилого помещения для нанимателей жил

ых помещений по

договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в

многоквартирных домах Вилегодского муниципально

го округа» дополнить

строками

следующего содержания:

71

дер. Мухонская, д. 89

14,04

Распоряжение 482

-

р от

29.09.2021,

Распоряжение

643

-

р от

28.12

.2021

ООО «Павловск

ЖКХ»

72

дер. Мухонская, д. 92 «а»

14,04

Распоряжение 482

-

р от

29.09.2021,

Распоряжение

643

-

р от

28.12

.2021

ООО «Павловск

ЖКХ»

73

дер. Мухонская, д. 107

16,20

Распоряжение 482

-

р от

29.09.2021,

Распоряжение

643

-

р от

28.12

.2021

ООО «Павловск

ЖКХ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     28 .1 2 .2021                             №   649 - р     с. Ильинско - Подомское     О внесении изменений в распоряжение Администрации Вилегодского  муниципального округа №483 - р от 29.09.2021 « О плате за содержание  жилого  помещения для нанимателей жилых  помещений по договорам  социального найма и договорам  найма жилых  помещений в  многоквартирных домах Вилегодского муниципального округа »       В соответствии со статьями 154 и 156 Жилищного кодекса Рос сийской  Федерации, Уставом Вилегодского муниципального округа,   Правилами  установления размера платы за содержание жилого помещения для  нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и найма  муниципального и государственного жилищного фонда на  территории  Вилегодского муниципального округа, утвержденным распоряжением  Администрации Вилегодского муниципального   округа от 29.09.2021  №480 - р :     1.   Таблицу «Размер платы за содержание жилого помещения для  нанимателей жилых помещений по договорам социального  найма и договорам  найма жилых помещений в многоквартирных домах Вилегодского  муниципального округа» приложения №1 распоряжения   Администрации  Вилегодского муниципального округа №483 - р от 29.09.2021 «О плате за  содержание жилого помещения для нанимателей жил ых помещений по  договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в  многоквартирных домах Вилегодского муниципально го округа» дополнить  строками   следующего содержания:

71  дер. Мухонская, д. 89  14,04  Распоряжение 482 - р от  29.09.2021,   Распоряжение  643 - р от  28.12 .2021  ООО «Павловск  ЖКХ»

72  дер. Мухонская, д. 92 «а»  14,04  Распоряжение 482 - р от  29.09.2021,   Распоряжение  643 - р от  28.12 .2021  ООО «Павловск  ЖКХ»

73  дер. Мухонская, д. 107  16,20  Распоряжение 482 - р от  29.09.2021,   Распоряжение  643 - р от  28.12 .2021  ООО «Павловск  ЖКХ»